[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Е Л К А    К О Р Е Н Е В О

Кореневского района  Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.08.2015 г.  № 349
Курская область, 307410, пос. Коренево
О внесении изменений в лимиты  бюджетных обязательств

В соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов поселка Коренево от 15.12.2014 г. № 147 "О бюджете поселка Коренево Кореневского района Курской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов", Администрация поселка Коренево ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в лимиты бюджетных обязательств на 2015 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела администрации Кондрашову Н.В.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 августа 2015 года.
И.о. Главы
поселка Коренево                                                                  Т.Н. Осокина
Уведомление
          об изменении лимитов бюджетных ассигнований по расходам
                       от 27.08.2015г
Наименование органа, исполняющего бюджет Администрация поселка Коренево
___________________________________________________________________________

Кому:   Администрация поселка Коренево Кореневского района Курской области
     (наименование главного распорядителя, распорядителя, получателя)

Единица измерения: рублей
Основание: Постановление Администрации поселка Коренево № 349 от 27.08.2015 года
                                                                 на 2015  год

в рублей
	Коды бюджетной классификации Российской
Федерации
	Наименование получателя
средств
	Лицевой счет
	Сумма
на
год

	Код
бюджето-
получа-
теля
(ГРБС)
	Раздел,
под-
раздел
(КФСР)
	Целе-
вая
статья
(КЦСР)
	вид
расхо-
дов
(КВР)
	Эконо-
мическая
статья
расходов
(ЭКР)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	001
	0102
	7111402
	244
	226
	Администрация поселка Коренево
	03443012870
	+44800,00

	001
	0104
	7311402
	121
	211
	Администрация поселка Коренево
	03443012870
	+400000,00

	001
	0104
	7311402
	121
	213
	Администрация поселка Коренево
	03443012870
	+120800,00

	001
	0409
	1121424
	244
	225
	Администрация поселка Коренево
	03443012870
	-760600,00

	001
	0502
	0721417
	243
	225
	Администрация поселка Коренево
	03443012870
	+195000,00

	001
	0503
	0731433
	244
	226
	Администрация поселка Коренево
	03443012870
	-460000,00

	001
	0503
	0731433
	244
	225
	Администрация поселка Коренево
	03443012870
	+460000,00

	х
	0,00

                       Начальник отдела учета и отчетности:                                                  Н.В. Кондрашова